李青康 持股 0.6579 %的自然人股东、实际控制人李晓辉之父

谢贤川

董事及副总、本公司股东（直接持股比例 1.3980 %）、

新余市慧创投资管理合伙企业（有限合伙）股东（直

接持股比例 35.3600 %）

廖全继

董事及财务总监、本公司股东（直接持股比例

0.1755 %）、新余市慧创投资管理合伙企业（有限合

伙）股东（直接持股比例 0.3363%）

洪浩波

董事及副总、、本公司股东（直接持股比例

0.3509 %）、新余市慧创投资管理合伙企业（有限合

伙）股东（直接持股比例 1.4035 %）

(五) 关联方交易

1． 存在控制关系且已纳入本公司合并财务报表范围的子公司，其相互间交易及母子

公司交易已作抵销。

2． 本公司报告期无购买商品、接受劳务的关联交易情况

3． 本公司报告期无销售商品、提供劳务的关联交易

4． 本公司报告期无关联托管情况

5． 本公司报告期无关联承包情况

6． 本公司报告期内无关联租赁情况

7． 本公司作为被担保方

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经履行

完毕

李晓辉 10,000,000.00  2019 年 9 月 24 日 2021 年 3 月 27 日 否

李晓辉 10,000,000.00  2020 年 3 月 11 日 2021 年 3 月 11 日 否

李晓辉 5,000,000.00  2020 年 7 月 20 日 2021 年 7 月 15 日 否

合计 25,000,000.00  - - -

8． 本公司报告期内无关联方资金拆借

9． 本报告期内未关联方资产转让、债务重组情况

10． 关键管理人员薪酬

项目 本期发生额 上期发生额

关键管理人员薪酬 3,469,781.47   3,209,052.69

11． 关联方应收应付款项

116

（1）本公司应收关联方款项

项目名称 关联方
期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

应收账款
深圳市极致生活网络科

技有限公司
605,601.00 452,818.00  605,601.00 240,755.30

十一、 承诺及或有事项

（一） 重要承诺事项

本公司不存在需要披露的重要承诺事项。

（二） 资产负债表日存在的重要或有事项

本公司不存在需要披露的重要或有事项。

十二、 资产负债表日后事项

截至财务报告批准报出日止，本公司无其他应披露未披露的重大资产负债表日后事项。

十三、 其他重要事项说明

本公司不存在需要披露的其他重要事项。

（一） 前期重大差错更正

追溯重述法

序号
受影响的比较期间

报表项目名称
重述前金额 累积影响金额 重述后金额

1 货币资金 32,425,993.74 -723,149.55 31,702,844.19

2 应收票据 500,000.00 1,131,048.19 1,631,048.19

3 应收账款 29,630,782.97 95,338.30 29,726,121.27

4 预付帐款 2,718,771.59 -6,618.54 2,712,153.05

5 其他应收款 2,316,656.94 -666,310.43 1,650,346.51

6 存货 72,434,122.68 -7,594,778.44 64,839,344.24

7 递延所得税资产 405,724.47 2,105,100.63 2,510,825.10

8 应付帐款 31,615,796.61 -1,060,076.77 30,555,719.84

9 预收帐款 13,599,110.01 1,496,273.51 15,095,383.52

10 应付职工薪酬 5,531,503.65 24,491.01 5,555,994.66

11 应交税费 1,797,686.86 55,659.17 1,853,346.03

12 其他应付款 1,470,751.95 1,305,981.55 2,776,733.50

13 其他综合收益 539,022.14 -65,168.58 473,853.56

14 盈余公积 5,277,674.98 -473,203.84 4,804,471.14

15 未分配利润 30,562,678.38 -6,943,325.89 23,619,352.49

16 营业收入 304,810,696.91 -18,783,582.41 286,027,114.50

17 营业成本 242,512,939.91 -18,936,980.10 223,575,959.81

117

18 税金及附加 1,006,237.75 1,018.87 1,007,256.62

19 销售费用 13,519,649.88 246,971.23 13,766,621.11

20 管理费用 12,714,502.69 -1,912,134.02 10,802,368.67

21 研发费用 24,140,109.64 -86,428.90 24,053,680.74

22 财务费用 984,108.70 5,646.42 989,755.12

23 信用减值损失 -724,583.91 -311,242.94 -1,035,826.85

24 资产减值损失 -39,599.18 -575,506.02 -615,105.20

25 营业外支出 349,975.96 -176,682.60 173,293.36

26 所得税费用 -665,275.35 248,592.97 -416,682.38

27
销售商品、提供劳务

收到的现金
289,866,988.33 -723,149.55 289,143,838.78

28 收到的税费返还 13,966,864.61 801,640.55 14,768,505.16

29 支付的各项税费 4,233,329.38 801,640.55 5,034,969.93

1、货币资金

调整后金额与调整前金额差异-723,149.55 元，原因系：

（1） 本公司将亚马逊平台账户余额中尚未结算款项进行调整，调减货币资金 723,149.55

元，调增应收账款 723,149.55 元。

2、应收票据

调整后金额与调整前金额差异 1,131,048.19 元，原因系：

（1）本公司根据北交所申报规定，基于谨慎性原则，对已背书转让但不满足终止确认

条件的商业承兑汇票进行调整，调增应收票据 1,131,048.19 元，调增应付账款 1,131,048.19 元。

3、应收账款

调整后金额与调整前金额差异 95,338.30 元，原因系：

（1） 本公司调整跨期产品收入、技术服务收入及其对应的成本，调增应收账款 10,000.00

元，调减预收账款 140,000.00 元，调增营业收入 2,068,133.88 元，调增营业成本 1,500,589.41

元，调增应交税费 9,509.43 元，调减年初未分配利润 470,775.35 元，调增其他综合收益 20,249.31

元，调增税金及附加 1,018.87 元，调增应付职工薪酬 24,491.01 元；

（2） 本公司调整与客户往来函证差异，调减应收账款 13,163.72 元，调减营业收入

13,163.72 元，调增存货 10,900.00 元，调减营业成本 10,900.00 元。